別記第２号様式（第11条関係）

　年　月　日

　高知県教育長　様

所　在　地

　名称
氏　　　名

高知県教育委員会地域おこし協力隊起業支援事業費補助金

変更（中止・廃止）交付申請書

年　　月　　日付け、　　　第　号により交付決定通知を受けました事業について、その内容を変更（中止・廃止）したいので、高知県教育委員会地域おこし協力隊起業支援事業費補助金交付要綱第11条第１号（第３号）の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

　１　事業名

　２　既交付決定額  　　　　　金　　　　　円
　　　変更後交付申請額　　　　金　　　　　円
（　差引変更増減額　　金　　　　　円　　）

  ３　変更理由

　４　変更の内容

　５　添付書類（次のうち変更に係る書類のみを添付すること）

（１）起業（事業承継）計画書（別紙１－１）
（２）収支計画書（別紙２－１）
（３）見積書等
（４）（１）から（３）までの書類のほか、教育長が必要があると認める書類

（別紙２－１）
収支計画書

　⑴収入の部                                                   　（単位：円）
	項目
	金額
	収入内訳

	自己資金
	(          )

	借入金
	(          )

	補助金
	(          )

	その他
	(          )

	合計
	(          )

　⑵支出の部                                                   　（単位：円）
	項目
	金額
	支出内訳

	補助対象経費計

	(          )

	設備費

	(          )

	備品費

	(          )

	土地・建物賃借費

	(          )

	法人登記経費

	(          )

	知的財産登録経費

	(          )

	マーケティング経費

	(          )

	技術指導経費

	(          )

	その他

	(          )

	補助対象外経費

	(          )

	合計
	(          )

(注1) 金額は、税込の額とする。

(注2) 上段に変更前の金額を括弧書きで、下段に変更後の金額を記入してください。

＜補助申請額＞                                                   　 （単位：円）
	補助対象経費計
	補助申請額

	（　　　　　　　　　）
	（　　　　　　　　　）

(注3) 補助申請額は、補助対象経費の総額に1,000円未満の端数が生じたときは、これを切り捨てた額とする。